

Majed Holdings Ivs

Edvard Thomsens Vej 69, 1 4
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2018

Fazel Majed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Majed Holdings Ivs
Edvard Thomsens Vej 69, 1 4
2300 København S

CVR-nr: 37033944
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består af drift af handelsvirksomhed, som primært operere indenfor smykkebranchen.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultat udviser et overskud på 129.114 kr. andet drifts år. Resultat for andet drifts år 2017 anses for værende tilfredsstillende. Forventninger for fremtiden Selskabet forventer en kontinuerlig vækst og overskud i 2018. Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning. Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der væsentligt påvirker den finansielle stilling pr. 31. December 2017 eller den forventede udvikling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		963.507	181.552
Produktionsomkostninger		-194.475	-57.444
Bruttoresultat		769.032	124.108
Andre driftsomkostninger		-607.348	-78.339
Resultat af ordinær primær drift		161.684	45.769
Ordinært resultat før skat		161.684	45.769
Skat af årets resultat		-32.570	-10.017
Årets resultat		129.114	35.752
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		129.114	35.752
I alt		129.114	35.752

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		19.072	16.755
Varebeholdninger i alt		19.072	16.755
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.162	9.291
Tilgodehavender i alt		5.162	9.291
Likvide beholdninger		196.904	48.867
Omsætningsaktiver i alt		221.138	56.331
Aktiver i alt		221.138	56.331

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		35.501	1
Overført resultat		129.114	35.500
Egenkapital i alt		164.615	35.501
Gæld til realkreditinstitutter		46.199	0
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		10.324	2.702
Langfristede gældsforpligtelser i alt		56.523	2.702
Skyldig selskabsskat		0	10.017
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	8.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	10.017
Gældsforpligtelser i alt		56.523	20.830
Passiver i alt		221.138	56.331